
 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

 

 

Gdańsk 14.03.2023 r. 

                                         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o sygn. zam. 24/BZP-U.510.22/2023/MD na 

zadanie pn.:   

 

„Modernizacja istniejących chodników wraz z modernizacją nawierzchni jezdni 

w ul. Czopowej i ul. Dylinki w Gdańsku” 

 

 

1. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udostępnia informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

2. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi 2 095 534,46 zł brutto w tym kwota zabezpieczona przez: 

1) Gminę Miasta Gdańska wynosi : 1 865 925,00 zł brutto; 

2) Gdańską Infrastrukturę Wodociągowo-Kanalizacyjną Sp. z o.o. wynosi : 229 609,46 zł brutto. 

 

3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 

otwarte wraz z cenami i okresami gwarancji: 

Numer  

oferty 

Nazwy albo imiona i 

nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca 

prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania 

wykonawców 

Cena ofertowa 

ogółem 

brutto zł 

Minimalny 

okres 

gwarancji 

jakości 

 

 

Przedłużenie 

minimalnego 

okresu 

gwarancji 

jakości 

o 



 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

1. 

WODKAN-GRZENKOWICZ  

Sp. z o.o.  

ul. Chmieleńska 17  

83-300 Kartuzy  

 

3 563 310,00 

 

 

36 miesięcy 

od 

wystawienia 

Świadectwa 

Przejęcia 

Przedmiotu 

Umowy 

 

 

24 miesiące 

Cena brutto zł 

za wykonanie 

przedmiotu 

zamówienia w 

zakresie nr I 

finansowanym 

przez Gminę 

Miasta 

Gdańska-DRMG 

 

Cena brutto zł 

za wykonanie 

przedmiotu 

zamówienia w 

zakresie nr II 

finansowanym 

przez 

GIWK Sp. z o.o. 

3 000 267,66 

 

 

563 042,34 

 

2. 

F.W. W- PETROL  

Waldemar Pobłocki, 

ul. Słoneczna 5,  

83-316 Gołubie 

Cena ofertowa 

ogółem 

brutto zł 

 

2 532 822,91 

 

 

36 miesięcy 

od 

wystawienia 

Świadectwa 

 

 

24 miesiące 



 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

Cena brutto zł  

za wykonanie 

przedmiotu 

zamówienia w 

zakresie nr I 

finansowanym 

przez Gminę 

Miasta 

Gdańska-DRMG 

 

Cena brutto zł 

za wykonanie 

przedmiotu 

zamówienia w 

zakresie nr II 

finansowanym 

przez 

GIWK Sp. z o.o. 

Przejęcia 

Przedmiotu 

Umowy 

2 391 035,28 

 

141 787,64 

3. 

Firma Budowlano-

Drogowa „PRASBET”  

sp. z o.o. sp. k. 

ul. Malczewskiego 2,  

86-300 Grudziądz 

Cena ofertowa 

ogółem 

brutto zł 

 

2 770 000,00 

 

 

36 miesięcy 

od 

wystawienia 

Świadectwa 

Przejęcia 

Przedmiotu 

Umowy 

 

 

24 miesiące 

Cena brutto zł  

za wykonanie 

przedmiotu 

zamówienia w 

zakresie nr I 

finansowanym 

przez Gminę 

Miasta 

Gdańska-DRMG 

 

Cena brutto zł 

za wykonanie 

przedmiotu 

zamówienia w 

zakresie nr II 

finansowanym 

przez 

GIWK Sp. z o.o. 

2 511 527,06 

 

258 472,94 



 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

4. 

Trakt spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

spółka komandytowa, 

ul. Równa 17 D, 

80-067 Gdańsk 

Cena ofertowa 

ogółem 

brutto zł 

 

2 265 324,83 

 

 

 

36 miesięcy 

od 

wystawienia 

Świadectwa 

Przejęcia 

Przedmiotu 

Umowy 

 

 

24 miesiące 

Cena brutto zł  

za wykonanie 

przedmiotu 

zamówienia w 

zakresie nr I 

finansowanym 

przez Gminę 

Miasta 

Gdańska-DRMG 

 

Cena brutto zł 

za wykonanie 

przedmiotu 

zamówienia w 

zakresie nr II 

finansowanym 

przez 

GIWK Sp. z o.o. 

2 088 437,42 

 

 

176 887,41 

 

 

 

 


